
 

  
Muzyczny garnuszek klocuszek
grający

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KX9942_2

Kod EAN 5903039706705

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Do zestawu dołączono 6 wielobarwnych klocków, których kształty można dopasować do otworów w ściankach
garnuszka. Zabawka po włączaniu jeździ, gra, odbija się od przeszkód. Całej zabawie towarzyszy miganie kolorowych
światełek i podkład muzyczny.

W komplecie znajduje się:

uśmiechnięty muzyczny garnuszek z pokrywką,
6 klocków w różnych kolorach i kształtach.

Ta wielofunkcyjna zabawka edukacyjna jednocześnie rozwija wyobraźnię, zdolności manualne, koordynację ruchową i
sprawność motoryczną malucha. Poprzez zabawę maluch uczy się logicznego myślenia, rozpoznawania kształtów i kolorów,
posługiwania się przedmiotami i dopasowywania ich od siebie. Ten fantastyczny, interaktywny garnuszek zagwarantuje
ponadto doskonałą zabawę najbardziej wymagającemu małemu odkrywcy.
 

Przyjemne dla ucha dźwięki oraz żywe kolory zabawki rozbudzą wyobraźnię dziecka. Praktyczny schowek wewnątrz garnuszka
to miejsce gdzie przechowywane są klocki z zestawu i skarby malucha.
 

Zabawka zasilana jest 3 bateriami typu AA (brak w zestawie).
 

Wymiary garnuszka:

ok. 12,5 cm x 10,5 cm x 14 cm.

Wymiary pudełka:

ok. 15,5 cm x 17 cm x 14,5 cm. Jesteśmy bezpośrednim importerem prezentowanego zestawu.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
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⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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